PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.07.2016г.                                                                                                     № 139
станица  Григорьевская
Об отмене постановления администрации Григорьевского

сельского поселения Северского района от 12 августа 2014 года

№ 137 «Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции при проведении проверок при осуществлении муниципального земельного контроля»

В связи с изменениями, внесёнными Законом Краснодарского края  от 4 марта 2015 года № 3126-КЗ «О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального земельного контроля на территории Краснодарского края», на основании протеста Прокуратуры Северского района от 27.06.2016 года № 07-02-2016, в целях устранения нарушений законодательства, руководствуясь статьей 64 Устава  Григорьевского сельского поселения Северского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить постановление администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 12 августа 2016 года № 137 «Об утверждении административного регламента  исполнения муниципальной функции при проведении проверок при осуществлении муниципального земельного контроля» (с изменениями от 6 октября 2014 года № 155, от 19 января 2015 года № 1).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Григорьевского сельского поселения

Северского района                                                                                С.В.Ливенцев
____________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен:

специалист  администрации

           Т.В.Любецкая
Проект согласован:

начальник общего отдела                                                                     Н.А.Кришталь